
 

 
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я 
 

ДИТЯЧА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ №7 
ПЕЧЕРСЬКОГО РАЙОНУ м. КИЄВА 

01103, м. Київ,                                                                                                                                                                                 факс/ тел. (044) 285-18-50 
вул. Професора Підвисоцького, 4б                                                                                                                                               e-mail: kmdkl7@ukr.net 
                                                                                                                                                                                                          код ЄДРПОУ 01993842 

НАКАЗ 
 

 
Від 13.01.2020 року             м.Київ      № 27 

 
 

Про призначення особи,  
відповідальної за реалізацію 
повноважень із захисту викривачів    
в Дитячої клінічної лікарні № 7 
 
 
          Відповідно до статті 13-1 Закону України «Про запобігання корупції», 
пункту 5 розділу 3 Типового положення про уповноважений підрозділ 
(уповноважену особу) з питань запобігання та виявлення корупції 
затвердженого наказом Національного агентства з питань запобігання 
корупції від 17.03.2020 № 102/20 зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України від 21.04.2020 за № 361/34644, з метою забезпечення виконання 
антикорупційного законодавства в частині захисту викривачів, -  
 

НАКАЗУЮ:  
 

1.  Призначити спеціаліста з публічних закупівель  Дитячої клінічної лікарні 
№7 Вознюк Вікторію Андріївну - відповідальною за реалізацію 
повноважень із захисту викривачів Дитячої клінічної лікарні № 7. 

2. Начальнику відділу кадрів Дитячої клінічної лікарні №7 Шаденко Ж.М. 
довести наказ до керівників структурних підрозділів Дитячої клінічної 
лікарні №7. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
В.о. головного лікаря      Людмила ПОПОВА 


